Exmo. Sr.

Dr. Ricardo Vilela Perroni

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 141/2005

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, ampliação das dependências da Unidade Básica de Saúde do Distrito de Estrela da Barra.
JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário a ampliação do prédio onde funciona a Unidade Básica de Saúde do Distrito de Estrela da Barra, pois não atende a demanda necessária para prestar um bom atendimento aos nossos Munícipes.

Sala das Sessões, 25 de julho de 2.005.

Vereador Joaquim Madalena Severino de Almeida

- Autor -

__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________